Portaria nº 01 de 01 de fevereiro de 2012.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
POÇÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas legais atribuições;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear o senhor Erick Cavalcanti da Silva Azevedo, para

ocupar o Cargo Comissionado de Assistente Parlamente – Simbologia CCAP - 1 de
acordo com a Lei Municipal nº 614/2011;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se

_____________________________

José Edson Duarte Beserra
- Presidente -

______________________________
Emerson Cordeiro Vasconcelos

- 1º Secretário-
_______________________________

José Damião da Silva Monteiro
- 2º Secretário -